BNB WH:GLEICHE ZAHLEN 1 - Markierungsnagel PHCENIX

0810892:0001

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/0810892:000

CONTACT

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

Markierungsnagel, bedruckt mit der Zahl: 1, 100 gleich bedruckte Bezeichnungsnagel pro Packung,

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

72 Schriftfeldgrée: 4 x 4 mm, weil3, fur Klemmenbreite: 4,2 mm

0810892:0001

100 Stiick

100 Stick

B1 - Markierung Montage
BG212B

4017918875701

0,044 g

0,044 g

49119900

PL
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Rastermaly

Beschriftung
Bedruckung

Materialangaben
Farbe
Material
Brennbarkeitsklasse nach UL 94

Inhaltsstoffe
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

UV Bestandigkeit

Priifspezifikation

Wischfestigkeit der Aufschriften

Prifspezifikation

Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur (Betrieb)
Empfohlene Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)

Empfohlene Luftfeuchtigkeit (Lagerung/Transport)

MaRe

Breite
Hohe

Rastermaly

Textfeld
Textfeldbreite
Textfeldhéhe

Normen und Bestimmungen

Wischbestandigkeit

PHCENIX

CONTACT

Klemmenmarker beschriftet

4,2 mm

weif (RAL 9010)
PA
V2

silikon- und halogenfrei

DIN EN ISO 4892-2:2013-06 (in Anlehnung)

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1):2011-07
DIN EN 62208 (VDE 0660-511):2012-06 (in Teilen)

-40°C...100°C
23°C
50 %

4 mm
4 mm

4,2 mm

4,00 mm
4,00 mm

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0
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